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B

Bu dönemde Bölge Şube, Şube ve Temsilciliklerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler alfabetik sıraya 
göre şöyledir;

EGE BÖLGE ŞUBE’DE GÜNDEM

Başta Ege Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Hülya YILMAZ olmak üzere, Bölge Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri ve Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Başkanı R. Petek ATAMAN ile meslektaşlarımız 
ve öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleştirilen 
üye toplantısında, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nın yeni yapılanması, kamuda istihdam, 
Odamızın SMM Yönetmeliği, kamuda ve özel sek-
törde çalışan Gıda Mühendislerinin sorunları ve 
Oda’dan beklentileri ve örgütlülük ile zorunlu staj 
konularında fikir alışverişi ve değerlendirmelerde 
bulunulmuştur.

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri kapsamında, çeşitli 
noktalarda Stantlar açılmış Bilinçli Gıda Tüketimi 
broşürleri dağıtılıp, halktan gelen soruları yanıt-
lanmıştır.

1 Temmuz Kabotaj Bayramında deniz ulaşımı 
ile körfezin sorunlarına dikkat çekmek amacıyla 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
organize edilen “4. Kartondan Tekneler Yarış-
ması”nı, “Ekmek Teknesi” ile Ege Bölge Şube 
kazanmıştır.

Ege Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya 
YILMAZ İzmir Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür-
lüğü ile TAIEX’in birlikte organize ettiği “Resmi 
Kontroller” konulu çalıştaya katılarak “AB’deki 
Resmi Kontroller ve Uygulamaları” hakkında 
sunumlar gerçekleştirmiştir.
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Bölge Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda üyelerimiz ve öğren-
cilerimiz “19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü” kutlamaları kapsamında gerçekleştirilen yürü-
yüşe ve “İnsanca Yaşam İçin Eşit Özgür Demokratik Türkiye” 
mitingine katılmışlardır.

Ege Bölge Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Mühendislik-Mimarlık 
Haftası kapsamında gerçekleştirilen basın açıklaması, Teoman 
ÖZTÜRK Belgeseli gösterimi, “Yeni Kanun Hükmünde Karar-
nameler Ne Getiriyor?” konulu panel ve “İzmir Kent Gündemi” 
sempozyumuna katılmışlardır.

Bu dönemde de işyeri ziyaretlerimize devam edil-
miştir. Bu kapsamda, Bölge Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hülya YILMAZ, 2. Başkan Reha KESKİ-
NOĞLU, Yönetim Kurulu Üyesi Ulaş YÜKSEL ve 
Şube çalışanı Şafak BİRTÜRK, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Aşevleri Şube Müdürlüğü’ne bir ziya-
rette bulunarak meslektaşlarımıza şube faaliyetlerini aktarıp, yaşadıkları sorunları dinleme olanağı 
bulmuşlardır.

Bölge Şube Yönetim Kurulu üyeleri bu dönemde, Ana Yönetmelik değişiklikleri 2. toplantısına, Ber-
gama’da ELELE Hareketi duruşmasına, ELELE Hareketi toplantısına, 80. İzmir Enternasyonal Fuarı 
açılış törenine, 12 Eylül Askeri Darbesi’nin 31. yıldönümü dolayısıyla DİSK, KESK, TMMOB ve Devrimci 
78’liler tarafından yapılan Kitlesel Basın Açıklamasına, İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçek-
leştirilecek olan “EVKA 5 Köprülü Kavşağı Temel Atma Töreni”ne, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
ile Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği arasında yapılan işbirliği protokolü kapsamında 
Sütte İçerik Analizi çalışmalarına yönelik olarak kurulan Kimyasal Analizler Laboratuvarı Süt Bölümü 
açılış törenine, İzmir Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünde yapılan ve İzmir’de 2011 yılında Kırsal 
Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programından hibe desteği verilen Tarımsal Makine Ekipman 
Dağıtım Törenine, ELELE Hareketi “Bileşenler Buluşması” toplantısı ve kokteyline, Konak Tüneli ile ilgili 
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tartışmalara ilişkin TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan basın açıklamasına, İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından organize edilen “Katı Atık Değerlendirme Sistemi” toplantısına, EBSO AB Tarım ve Tarıma 
Dayalı Sanayi Yönetim Kurulu Çalışma Grubunun düzenlediği Global Gıda Fiyatları “Krizden İstikrara” 
konulu bilgilendirme toplantısına, Bornova Belediyesi ile Kal-Der’in birlikte düzenlediği Güvenli Gıda 
Günleri-5 “Gıdada İzlenebilirlik” konulu panele, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanliği Strateji Geliştirme 
Başkanlığı tarafından EBSO Vakfı Sanayiciler Kulübünde organize edilen “Paydaş Çalıştayı”na, TMMOB 
Çalışanları Kokteyline, GDO’ya Hayır Platformu tarafından gerçekleştirilen Eşgüdüm Toplantısı, Basın 
Açıklaması ve Panel eve EGE TV’de canlı olarak yayımlanan “EKO TARIM” programına katılmışlardır. 

Ayrıca Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Mezuniyet Törenine katılarak törende derece alan Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerine mezuniyet 
belgelerini ve ödülleri takdim etmiştir.

Ege Bölge Şube Yönetim Kurulu üyesi Ulaş 
YÜKSEL’in de katıldığı İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz KOCAOĞLU’nun TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu’na gerçekleştirdiği ziyarette 
Odaların Belediyenin yaptığı çalışmalarla ilgili 
görüş, eleştiri ve önerilerini aktarılmış ve Başkan 
KOCAOĞLU da eleştirileri yanıtlayarak yaptıkları 
çalışmalar, düşünülen projeler konusunda bilgi 
vermiştir. 

Ege Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya 
YILMAZ’ın da katıldığı İzmir Milletvekili Mehmet 
Ali SUSAM’ın TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuru-
lu’na gerçekleştirdiği ziyarette son dönemlerde 
TMMOB’a bağlı Odalara yöneltilen suçlamalar 
görüşülmüş ve Mehmet Ali SUSAM da yöneltilen 
suçlamalara karşı desteklerini ifade etmiştir. 

Bu dönemde de üyelerimize ve öğrencilerimize yönelik olarak uygulanan eğitim paketi çalışmala-
rına devam edilmiştir. Bu kapsamda, ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi, ISO 
9001:2008 Kalite Yönetim Sistemleri Şartlar Eğitimi, ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemleri Şartlar 
Eğitimi ve PAS 220:2008 ISO 22002-1:2009 Gıda İmalatı İçin Ön Koşul Programları Eğitimi gerçek-
leştirilmiştir.
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O
MARMARA BÖLGE ŞUBE’DE GÜNDEM

Oda-üye ilişkilerinin devamlılığını sağlamak üzere 
Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulu üyelerinin, 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanının katılı-
mıyla bir genel üye toplantısı gerçekleştirildi. Bölge 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cenan YILDIRIM 
Bakanlığın yeni yapılanması ve Oda’mız tara-
fından yayımlanan SMM yönetmeliği hakkında 
bilgilendirmelerin ardından mesleğimiz sorunları 
ve Oda’mızın yapması gerekenler üzerine payla-
şımlarda bulunmuştur.

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri kapsamında Marmara 
Bölge Şube, Kimya Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ile birlikte “Öğrenciler Konuşuyor-Açlık, 
Gıda Hakkı, Gıda Güvenliği” konulu panel söyleşi 
gerçekleştirmiş, bu organizasyonda İTÜ Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğrenci temsilciliğinden 
Merve AYAN konuşmacı olarak görev almıştır.

Bu dönemde de eğitim ve seminerlere devam edilerek, Aysel TANKAŞ ve Pınar ŞENER’in eğitmen olarak 
yer aldığı ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi İç 
Denetçi Eğitimi, Gıda Mühendisi Yonca AKDAĞCIK’ın eğitmen olarak yer aldığı ISO 22000:2005 Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi, Tamek Gıda ve Konsantre San. ve Tic. A.Ş. Satın Alma Uzmanı olan 
Gıda Mühendisi Buket PARMAKSIZ’ın konuşmacı olarak yer aldığı Satınalma Semineri, İstanbul İl Kontrol 
Laboratuarı emeklisi meslektaşımız Işık Sena MECİT’in konuşmacı olarak yer aldığı Gıda İşletmelerinde 
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B
ADANA ŞUBE’DE GÜNDEM

Bu yıl Dünya Gıda Günü Kapsamında Kimya 
Mühendisleri Odası (KMO) ve Ziraat Mühendisleri 
Odası (ZMO) ile birlikte düzenlenen “Öğrenciler 
Konuşuyor: Açlık ve Gelecek Beklentileri” konulu 
panelde Öğrenci Temsilciliğimizden Odamızı temsi-
len Güler ATASOY; “Gıda Güvenliği ve Güvencesi” 
konusunda bir sunum gerçekleştirmiştir. Adana 
Şube 2. Başkanı İbrahim Başar SAYDAM AIESEC 
tarafından düzenlenen Gençlik Kampında Gıda Mühendisliği ve Odamızı tanıtan bir seminer vermiştir. 

Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür GÖLGE Ekonomi Gazetesine “İşletmelerde Gıda Güvenli” 
konusunda, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Adem KANAT Bölge Gazetesine ve Adana KOZA TV’ye Ana 
Haber Bültenine “Ramazan Bayramı Öncesinde Sokakta Satılan Şekerler ve Çikolatalar” konusunda 
bilgilendirme bulunmuştur. Adem KANAT ayrıca, Adana Radyo Başkent’te “Tüketici Rehberi” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

Genel Hijyen Kuralları Semineri ve TSE EN ISO 
17025- Deney Laboratuarlarının Akreditasyonu İçin 
Gerekli Şartlar Semineri, Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Başkanı R. Petek ATAMAN’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı Türkiye’de AB Süreci ve Gıda Mev-
zuatı, Yapılanma Semineri, Konya Şeker Et ve Don-
durulmuş Ürünle Kategori Müdürü Gıda Mühendisi 
Fuat TEKNECİ’nin konuşmacı olarak yer aldığı Et 
Sektöründe Gıda Güvenliği Uygulamaları Semineri, 
Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Celal Selçuk ESEN’in eğitmen olarak yer aldığı Bilinçli Gıda Tüketiminde Eğitimcinin Eğitimi ve Türkiye 
Diversey Gıda Hijyeni Bölümü Eğitim Müdürü Nilgün DENERİ’nin konuşmacı olarak yer aldığı Gıda 
Sektöründe Hijyenik Dizayn Semineri gerçekleştirilmiştir.
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B
ANTALYA ŞUBE’DE GÜNDEM

Bu dönemde de periyodik olarak 
düzenlenen “Salı Söyleşileri”ne 
devam edildi. Bu kapsamda Mikail 
GÜZEL’in konuşmacı olarak yer 
aldığı “Otellerde Gıda Güvenliği ve 
Kalite Yönetimi” konulu ve Antalya 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
AK’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
“Gıda İşletmelerinin Ruhsatlandırılması” konulu söyleşiler gerçekleştirilmiştir.

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan AK, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu 
ve Eşgüdüm Toplantısı’na, Antalya Şube 
Yönetim Kurulu adına Ahmet ERDEN 
Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon 
Merkezi Toplantısı’na, Antalya Şube 
Yönetim Kurulu adına Hafize DEMİRALAY 

Obezite İle Mücadele toplantısına katılarak görüşlerini bildirmişlerdir. 

Bu yıl da Dünya Gıda Günü Etkinlikleri kapsamında 
şehrin çeşitli alanlarında stantlar açılmış ve halka bro-
şürler dağıtılarak bilgilendirmelerde bulunulmuştur.

Bu dönemde de eğitimler devam etmiş ve bu kapsamda 
Gıda Mühendisi Dr. Hakan ÜRENÇ’in eğitmen olarak ye 
aldığı “ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel 
Eğitimi” gerçekleştirilmiştir.



20 Gıda Mühendisliği Dergisi 35. Sayı

Bölge Şube, Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

D
BURSA ŞUBE’DE GÜNDEM
 

Dünya  Gıda  Günü etkinlikleri  kapsamında bu yıl da her yıl olduğu gibi, şehrin değişik yerlerinde 
stantlar kurularak Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği   Öğrencileri tarafından “Bilinçli  Gıda  Tüke-
timi” broşürleri dağıtılmış ve tüketici soruları yanıtlanmıştır. Etkinlikler kapsamında “Açlığa Karşı Yaygın 
Üretim, Hakça Bölüşüm” başlıklı panel gerçekleştirilmiş ve Bursa Şube Yönetim Kurulu başkanı Serkan 
DURMUŞ panelist olarak katılmıştır. Düzenlenen panelin ardından Bursa Akademik Odalar Birliği’nde 
bulunan Şube büromuzun açılış kokteyli gerçekleştirilmiştir. 

Bursa Şube’nin her yıl geleneksel olarak düzen-
lediği iftar yemeği bu yıl da meslektaşlarımızın ve 
sektörümüzün değerli temsilcilerinin destekleriyle 
gerek üye-oda-sektör dayanışmasını arttırması, 
gerekse iletişimi güçlendirmesi açısından başarılı 
ve keyifli bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Bursa Şube Geleneksel Bayramlaşması, Ramazan 
Bayramı’nın 3. günü Şube büromuzda yapılmış 
ve Bursa Şube 3. Geleneksel Bowling Turnuvası  
Kayra Yemek, Limon Catering, Uludağ İçecek, 
Yunus Yemek, Örnek Yemek, Ülker Golf, BSG 
Bahçeşehir Koleji, Carrefour, Kayarlar Et, Annaçlar 
Gıda, Obasan, Kısmet Tatlı, Bafra Pirinç  gibi gıda 
firmalarının katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğrenci 
Temsilciliğimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi Huzur 
Evi’ndeki yaşlılarımıza ziyarette bulunmuşlardır. 

Bu dönemde de Şube çatısı altında eğitimlere 
devam edilmiş ve bu kapsamda Melek  Seda 
KAVAS’ın eğitmen olarak yer aldığı “ISO 22000 
Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi” düzen-
lenmiştir.

TAMEK Karacabey  Fabrikasına  düzenlenen 
gezide Uludağ  Üniversitesi  Gıda Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri ketçap ve domates suyu üre-
timini yerinde görme imkanı bulmuşlardır.

Yine şube eğitim salonunda Konuşmacı olarak 
Gıda Mühendisi Serpil ESDUR’un yer aldığı 
“Süt” konusunda bir sektör sohbeti gerçekleş-
tirilmiştir.

Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan 
DURMUŞ LINE TV’de yayınlanan “Haber Ekstra”  
programına konuk olarak “Gıdada Uygulanan Hile-
ler  ve  Tağşiş” ile ilgili, OLAY TV’de yayınlanan 
Cansu SARSILMAZ DAĞALTI’nın sunduğu “Lez-
zetli Hayatlar” programına konuk olarak “Neler 

Tüketiyoruz? Neler Yiyoruz?” konularında, Bursa Venüs Radyoda yayınlanan “Esnaf Saati” programına 
konuk olarak gıda hakkında, AS  TV’de yayınlanan Güzin ABRAŞ’ın sunduğu “Marjinal Fayda” progra-
mına konuk olarak “Dünya Gıda Günü” hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.
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M
MERSİN ŞUBE’DE GÜNDEM

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, Mersin Kent Sempozyumu Yürütme Kurulu 
Toplantılarına katılmış ve hazırlıklar kapsamında Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı ve 
Toros Üniversitesi Rektörü ve Yenişehir Belediyesi ziyaret edilmiş, konu ile ilgili görüş ve fikirleri alınmıştır. 
Ayrıca belediyelerden destek alma konusunda görüşmek üzere Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
ziyaret edilmiş, bu ziyarete de Odamız adına Yönetim Kurulu Üyemiz Asuman YILMAZ katılmıştır.

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, Mersin İKK toplantılarına, Mersin Valiliği İl 
Sağlık Müdürlüğü’nün yürüttüğü ve konu ile ilgili odamızın yaptığı ve yapacağı çalışmalar hakkında 
bilgi aktardığı Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Yaşam Kurulu Toplantısına, Mersin Ticaret Ve 
Sanayi Odası’nın yürüttüğü ve şalgam üretimindeki sorunlar ile ilgili fikir ve görüşlerini sunduğu MTSO 

D
KONYA ŞUBE’DE GÜNDEM

Dünya Gıda Günü dolayısıyla, Selçuk Üniversi-
tesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrenci üyeleri  
tarafından stantlar açılmış ve halka “Bilinçli Gıda 
Tüketimi” broşürü dağıtımı yapılmıştır.

Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
ÇELEBİ, TMMOB Konya Kent Sempozyumu 
düzenleme kurulu toplantılarına katılmış ve 
etkinliğini duyurmak amacıyla yapılan basın 
toplantısına katılmıştır.

TMMOB I. Konya Kent Sempozyumu’nda Konya 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa CİVELEK 
“Konya Süt Sektörü Sorunları ve Çözüm Öneri-
leri” konusunda bir sunum gerçekleştirmiştir.

Ayrıca bu dönemde de üyelerimizin çalıştıkları 
yerlere yapılan rutin işyeri ziyaretlerine devam 
edilmiştir.

Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
ÇELEBİ, Ün TV’de yayınlanan “Güncel” progra-
mına konuk olarak “Dünya Gıda Günü” ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulunmuştur.
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37. Komite Yönetimi ve Mersin’de faaliyet gösteren şalgam üreticileri ile yapılan toplantıya, MERSİN 
RIS Tarım Gıda Platformu Toplantısı’na ve Akdeniz Belediyesi tarafından düzenlenen Kentsel Dönüşüm 
ile ilgili toplantıya, TMMOB Dayanışma Günü Basın Açıklaması’na katılmıştır.

Bu dönemde de ziyaretler devam etmiş ve bu kapsamda, Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına yeni atanan Ferruh ERDOĞDU makamında ziyaret edilmiştir.

Şalgam sektöründe çalışan gıda mühendisleri Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanını ziyaret ederek. 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından gönderilen şalgama sarımsak katılmaması ile ilgili yazı 
hakkında görüşmüşlerdir.

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ekmek Fabri-
kası’nın modernizasyonu ve yeniden işletilmesi konusunda Odamızdan talep edilen teknik incelemeleri 
yaparak gerekli bilgilendirmeyi sunmuştur.

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri çerçevesinde Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Öğrenci Temsilciliğinin 
katılımıyla stant kurulmuş, halka bilinçli gıda tüke-
timi, obezite, yeterli ve dengeli beslenme konula-
rında broşür dağıtımı ve bilgilendirme yapılmıştır. 
Ayrıca KMO ve ZMO ile birlikte Çukurova Üniversi-
tesi’nde düzenlenen ve Mustafa Kemal Üniversitesi 
Öğrenci Temsilciliğinden de öğrencilerin katıldığı 
“Öğrenciler Konuşuyor: Açlık ve Gelecek Beklen-
tileri” başlıklı bir panel düzenlenmiştir.

Bu dönemde de eğitim faaliyetlerine devam edilmiş 
ve bu kapsamda, Mersin Üniversitesi öğrencilerine 
ve üyelerimize, Mersin Tarım İl Müdürlüğü’nden Ümit ÜNAL’ın konuşmacı olarak davetli olduğu 5996 
sayılı Kanun ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın değişen yeni yapısı ile ilgili bir seminer, Yörük 
Süt Fabrika Müdürü Cihan UÇAR’ın konuşmacı olarak davetli olduğu süt sektöründe üretim ve gıda 
güvenliği ile ilgili bir seminer düzenlenmiştir.
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D
ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ’İNDE GÜNDEM

Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında, 
Odamız, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat 
Mühendisleri Odası Erzurum Birimleri tarafından 
ortaklaşa olarak 18 Ekim 2011 tarihinde Atatürk 
Üniversitesi Konferans Salonunda   “Öğrenciler 
Konuşuyor” “Açlık Sorunu ve Gelecek Beklentile-
ri” adlı panel düzenlenmiştir. 

Açılış konuşmasını Odamız Erzurum İl Temsilcisi M. 
Murat KARAOĞLU’nun yaptığı panele Tuğçe KARA 
ve Elmas VAHAPOĞLU (Gıda Mühendisliği Bölümü), 
Fatih GÜRŞEN (Bahçe Bitkileri Bölümü), Ülkü DAĞ-
DELEN (Zootekni Bölümü), Gülşah YILMAZ ve Burç ERDEN (Kimya Mühendisliği Bölümü) konuşmacı 
olarak katılmışlardır.  Panel Yerel basında ve TRT Erzurum Radyosu’nda haber olarak yayınlanmıştır.

Şubemiz ve Öğrenci temsilciliklerimiz bu dönemde 
de etkinliklerde yapılacak olan çalışmalar ve diğer 
konularda fikir alışverişinde bulunmak üzere 
periyodik olarak gerçekleştirdikleri toplantılarına 
devam etmiştir. 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
DEĞİRMENCİ, Mersin Yerel Televizyonu olan SUN 
TV’de yayınlanan çeşitli programlara katılarak ve 
değişik zamanlarda röportajlar gerçekleştirerek 
“Ramazan Ayında Beslenme Şekilleri, Okul 
Kantinlerinde Gazlı İçeceklerin Yasaklanması, 
Dünyadaki Gıda Fiyatlarındaki Artışlar, Gıda Krizi 
ve Dünya Gıda Günü, Kış Aylarında Beslenme, 
Meyve Suyu vb. ürünler” konularında bilgilendir-
melerde bulunmuştur. DEĞİRMENCİ ayrıca, Gıda 
Üretimi, Hijyeni, Gıda Mühendisi Bulundurma 
Gerekliliği ve Okul Kantinleri konusunda Mersin 
yerel gazetelerine, Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 
hakkında TRT Çukurova Radyosu’na röportajlar 
vermiştir. Bunun yanında Mersin Şube Yönetim 
Kurulu sayman Üyesi Engin ASLANHAN’da SUN 
TV’de yayınlanan Güne Bakan programına katılarak Dünya Gıda Günü hakkında bilgilendirmelerde 
bulunmuştur.
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KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ’İNDE GÜNDEM

Kayseri İl Temsilcisi Ergül TÜRKARSLAN ve Tem-
silci yardımcısı Safa KARAMAN, Erciyes Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenine 
katılarak Gıda Mühendisliği Bölüm 1., 2. ve 3. 
süne İl Gıda Mühendisleri Odası adına hediyeleri 
verilmiştir.

Kayseri İl Temsilcisi Ergül TÜRKARSLAN kısa 
zaman önce oluşturulan Kayseri İKK ile birlikte 
Kayseri Valisi Mevlüt BİLİCİ ve Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet ÖZHASEKİ’ye ziyarette 
bulunarak, Kayseri şehrinin sorunları hakkında 
görüş ve önerilerini paylaşmıştır. Ayrıca İKK olarak 
Belediye Başkanlığında Odalar için ortak bir sosyal 
alan verilmesi konusunda görüşülmüştür.

Kayseri İl Temsilciliğince gerçekleştirilen genel üye 
toplantısı ve tanışma çayında yeni mezun ve sektör 
çalışanı üyeler ile mesleki sorunlar konuşulmuş ve 
karşılıklı fikir alış verişinde bulunulmuştur. 

Gıda Mühendisleri Odası Kayseri İl Temsilciliği 
üyelerin yoğun katılımıyla bir iftar yemeği düzen-
lemiş ayrıca Makine Mühendisleri Odası Kayseri 
Şubesinin ve Serbest Muhasebeci ve Mali Müşa-
virler Odası Kayseri Şubesinin düzenlediği iftar 
yemeklerine de katılmıştır.

Kayseri İl Temsilcisi Ergül TÜRKARSLAN ve Tem-
silci Yardımcısı Fikret TÜRKMEN gerçekleştirilen 
İKK toplantılarına, Kayseri Kent Konseyi Genel 
Kurulu’na ve TMMOB basın açıklamasına katıl-
mıştır.

Kayseri İl Temsilcisi Ergül TÜRKARSLAN Erciyes 
Üniversitesi Kayseri İstihdam Merkezi tarafından 
düzenlenen 5. Kariyer Günü Etkinliği’ne katılmış 
ayrıca Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Dünya Gıda Günü” konulu 
konferansta “Dünyada Gıda Fiyatları” konulu 15 
dakikalık bir sunum gerçekleştirmiştir.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Aydın ÇALIŞ-
KAN makamında ziyaret edilmiş, Gıda sektörünün 
genel sorunları, işsizlik ve gıda mühendislerinin istihdamı konularında karşılıklı fikir alış verişinde bulu-
nulmuştur.
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ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ’NDE GÜNDEM

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri kapsamında, Zongul-
dak İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Odamız üyeleri, 
Gıda Teknolojisi Programı öğretim görevlileri Özge 
ALGAN CAVULDAK ve İrem UZUNSOY Zongul-
dak Karaelmas Üniversitesi Çaycuma Meslek 
Yüksekokulu’nda düzenlenen “Küresel Gıda 
Fiyatları ve Açlık Sorunu” konusunda bir panele 
katılmışlardır.

Zonguldak İl Temsilciliği tarafından Gıda Mühen-
disleri Odasında örgütlülük, SMM yönetmeliği, yeni 
Gıda yasası’nın getirdikleri, istihdam, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı ile ilişkilerimiz, Genel 
Kurul seçim sürecinde Zonguldak delegelerinin 
belirlenmesi ve gündemde yer alan Odamızı ve 
mesleğimizi ilgilendiren konuların konuşulduğu bir 
üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. 


